
 

Reda Ruželienė 

 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL SUBSIDIJOS VERSLO IDĖJAI ĮGYVENDINTI SKYRIMO 

 

2022 m. balandžio 25 d. Nr. AV-416 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 punkto 2 

ir 5 dalimis, Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2022 m. sausio 28 d. sprendimu Nr. TS-3 

patvirtintų Rokiškio rajono svivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros programos nuostatų 

3.11 papunkčiu, atsižvelgdamas į Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo plėtros 

programos vertinimo komisijos 2022 m. balandžio 13 d. posėdžio protokolą Nr. VP-3: 

1. S k i r i u Renatai Pigagaitei 3000,00 Eur verslo idėjai ,,SPALVOTI VEIDUKAI viskas 

tavo šventei“ įgyvendinti, iš 2022 m. Rokiškio rajono savivaldybės smulkaus ir vidutinio verslo 

plėtros programos lėšų.  

2. P a v e d u Strateginio planavimo, investicijų ir viešųjų pirkimų skyriaus vyriausiajai 

specialistei Redai Ruželienei parengti savivaldybės biudžeto lėšų naudojimo sutarties projektą. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Regionų apygardos administraciniam 

teismui, skundą (prašymą) paduodant bet kuriuose šio teismo rūmuose, Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.  

 

 

 

 

Administracijos direktorius     Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


